04
FRAMELESS IS MORE
CATALOOG X40/X45
NL
@xinnixdoorsystems
xinnix_door_systems
Xinnix Door Systems
Xinnix Door Systems

KRUKVRIJE OPLOSSING
Ju
rr
it
va
n
de
r
W
aa
l
XINNIX 34
120/140/260 mm
9,5 mm
2200/2600/3000 mm
XA-FIN2088/140/KE1 Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2088x140x9,5 mm + 1 x 1044x140x9,5 mm
XA-FIN2200/120/KE1 Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2200x120x9,5 mm + 1 x 1100x120x9,5 mm
XA-FIN2200/120/KE2 Set voor afwerking van 2 deuren 4 x 2200x120x9,5 mm + 2 x 1100x120x9,5 mm
XA-FIN2600/120/KE1 Set voor afwerking van 1 deur 2 x 2600x120x9,5 mm + 1 x 1100x120x9,5 mm
XA-FIN2600/120/KE2 Set voor afwerking van 2 deuren 4 x 2600x120x9,5 mm + 2 x 1100x120x9,5 mm
XA-FIN2200/120/5 Gipsplaat met hoek alu 2200x120x9,5 mm
XA-FIN2200/260/5 Gipsplaat met hoek alu 2200x260x9,5 mm
XA-FIN2600/120/5 Gipsplaat met hoek alu 2600x120x9,5 mm
XA-FIN3000/120/5 Gipsplaat met hoek alu 3000x120x9,5 mm
XA-FIN3000/260/5 Gipsplaat met hoek alu 3000x260x9,5 mm
PER DEURSET
PER 5
Werk de muurdikte eenvoudig af met ons afwerkingsprofiel. Dit profiel bestaat uit een gipsplaat met
geïntegreerde alu hoek, beschikbaar in verschillende afmetingen.